
UCHWAŁA NR IV/30/07
Rady Miejskiej w Karpaczu

z dnia 31 STYCZNIA 2007 ROKU

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego jednostki A – Centrum Karpacza 

obejmującej teren przy ulicy Kościelnej

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 717 z późn. zm.), Rada Miejska 
w Karpaczu uchwala, co następuje:

§1
Przystępuje  się  do  sporządzenia  zmiany  miejscowego  planu  zagospodarowania  przestrzennego 
jednostki  A –  Centrum  Karpacza,  uchwalonego  Uchwałą  Nr  XXI/128/03  Rady  Miejskiej  w 
Karpaczu z dnia 11 grudnia 2003r. (Dz. U. Województwa Dolnośląskiego z dnia 02 lutego 2004r., 
Nr 20, poz. 374).

§2

Granicę obszaru objętego zmianą planu przedstawiono na mapie w skali 1:1000, stanowiącej załącznik 
graficzny do niniejszej uchwały.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.

§5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Karpaczu

Lucjan Szpila


